

«**کارو**» به **اکران آنلاین** می‌آید

فیلم سینمایی «کارو» به کارگردانی احمد مرادپور و با بازی مریلا زارعی به اکران آنلاین رسید. فیلم سینمایی «کارو» به کارگردانی احمد مرادپور و تهیه‌کنندگی حسین صابری از سه‌شنبه ۲۵ دی‌ماه به صورت آنلاین اکران می‌شود. مریلا زارعی، پیمان مقدمی، حامد احمد جو، مرتضی شاه‌کرم، اسماعیل موحدی، حبیب‌اله پاینده، حمیدرضا حجابی‌زاده، پیمان نوری، مجتبی حسینی، شب‌بو سلیمانی، ژنار محمدزاده و الینا باشنگ از جمله بازیگران فیلم سینمایی «کارو» هستند. این فیلم سینمایی به نویسندگی فهیمه سلیمانی از سه‌شنبه ۲۵ دی‌ماه به صورت آنلاین اکران می‌شود. «کارو» بعد از فیلم‌های سینمایی «سجاده آتش»، «رنجر» و سریال «رقص پرواز» چهارمین اثر بلندمرادپوراست

### «پایتخت» در روزهای پایانی تصویربرداری

محسن تانبنده از روزهای پایانی تصویربرداری سریال «پایتخت» پس از گذشت شش‌ماه از آغاز ساخت فصل هفتم خبر داد. محسن تانبنده به‌عنوان سرپرست نویسنندگان «پایتخت» با انتشار تصاویری از خود در شمال کشور، از روزهای پایانی تصویربرداری فصل جدید این سریال بعد از گذشت شش‌ماه خبر داد. تانبنده در صفحه شخصی‌اش نوشت: «حدوداً شش‌ماه از ضبط «پایتخت» گذشته و دیگه روزای آخریم…»
سریال «پایتخت» مراحل پایانی تولید خود را در حالی سپری می‌کندکه هنوز به‌طور رسمی فهرست بازیگران این سریال اعلام نشده و اغلب خبرهایی که دست به‌دست می‌شود، در صفحات مجازی عوامل و خصوصاً بازیگران بوده است. با این همه ویدئویی که مدتی قبل از سوی تلویزیون منتشر شد، البته با احتساب عکس‌های فضای مجازی، حضور محسن تانبنده، بهرام افشاری، احمد مهران‌فر، هومن حاجی عبداللهی، هدایت هاشمی، ریمارمین فرونسرین نصرتی را در سری جدید قطعی نشان می‌دهد. «پایتخت ۷» به مناسبت ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در ۲۶ قسمت از شبکه یک سیما پخش خواهد شد. بدنه ساخت «پایتخت ۷» را همان گروه قبلی تشکیل می‌دهند؛ الهام غفوری، تهیه‌کننده این سریال است و همچون سری‌های گذشته کارگردانی‌اش با سیروس مقدم است و نویسندگی را هم محسن تانبنده عهده‌دار شده‌است.

## بین‌الملل

### کوتاه

**سوئیس آماده میزبانی از بوتین و ترامپ**

در صورت درخواست دو کشور، سوئیس آماده است که از دیدار احتمالی میان رؤسای جمهور روسیه و آمریکا میزبانی کند. روزنامه سوئسی «له تمپز» به نقل از مقام وزارت خارجه این کشور اعلام کرد که «برن» آماده میزبانی از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا و ولادیمیر بوتین، رئیس‌جمهور روسیه است. به گزارش خبرگزاری تاس، نیکولاس بیبدو، دبیرمات سوئسی تشریح کرد که این کشور آمادگی خود را به اطلاع طرفین رسانده است. وی گفت: «پس از نشست بزرگن استوک.اوکراین، روسیه و ایالات متحده مرتباً از آمادگی ما برای حمایت از هرگونه تلاش‌های دیپلماتیک در قبال توافق صلح آگاه شده‌اند.» سوئیس یکی از کشورهایی است که آماده میزبانی از سران روسیه و آمریکا است. با نزدیک شدن مراسم تحلیف دونالد ترامپ گمانه‌زنی‌ها درباره آغاز مذاکرات آتش‌بس در اوکراین افزایش یافته‌است. ترامپ بارها از قصد خود برای پایان جنگ اوکراین خبر داده‌است. این مساله موجی از نگرانی را در کشورهای اروپایی ایجاد کرده‌است.

**استعفا یا زپرس پرونده‌های ترامپ**

«جک اسمیت» با زپرس ویژه ایالات متحده که در حال تحقیق از دونالد ترامپ بود، در سایه تکمیل پرونده‌های ضد رئیس‌جمهور منتخب در پرتو مراسم تحلیف او، رسماً از سمت خود استعفا داد. در اسناد دادگاهی که وزارت دادگستری ایالات متحده پایگانی کرده و در اختیار رسانه روسی نووستی قرار گرفته، آمده است: «دادرس ویژه کار خود را تکمیل کرد و گزارش محرمانه نهایی خود را در ۷ ژانویه ۲۰۲۵ ارائه کرد و در ۱۰ ژانویه از این وزارتخانه جدا شد.» در همین حال، وزارت دادگستری آمریکا درخواستی اضطراری ارائه کرده و از دادگاه تجدیدنظر فدرال خواسته است که حکم دادگاه بدوی را که مانع از انتشار گزارش تحقیقات علیه ترامپ شده بود، لغو کند. این وزارتخانه اصرار دارد که کل گزارش، یا حداقل بخش اول آنکه مربوط به پرونده دخالت در انتخابات است، منتشر شود. طبق سند مذکور، بخش دوم گزارش مربوط به نقض شرایط نگهداری اسناد محرمانه توسط ترامپ ممکن است منتشر نشود، چون تحقیقات علیه همدستان ترامپ همچنان ادامه دارد. پیش از این، اسمیت از دادگاه واشنگتن خواسته بود که پرونده جنایی علیه ترامپ را که قبلاً به آن رسیدگی می‌کرد، رد کند. اسمیت با استناد به موضع وزارت دادگستری گفت: قطعاً محاکمه روسای جمهور مستقر غیرممکن است. اما این ممنوعیت در شرایط فعلی هم صدق می‌کند، بنابراین پرونده باید قبل از تحلیف ترامپ منتهی شود. ترامپ اولین برنده انتخابات ریاست جمهوری شد که پرونده‌های جنایی علیه او باز شد و حتی حکم مجرمیت توسط هیات منصفه صادر شد. دو پرونده توسط دفتر بازریس «جک اسمیت» انجام شد.

**دوشنبه**
۲۴ • ۱۰ • ۱۴۰۳

۱۲ رجب ۱۴۴۶ / ۱۳ ژانویه ۲۰۲۵

سال هشتم
شماره ۲۰۲۱

منوچهر شاهسوزای:

## پوستر «فیلم فجر» اصلاح شد



در نمایش‌های ویژه و چه در بخش مسابقه سینمایی ایران، عرضه کنیم. شاهسوزای اضافه کرد: واقعیت این است که اسم هیچ فیلمی در این لحظه قابل بیان نیست و در حال بررسی هستیم. باید با صاحبان آثار مذاکره کنیم و اجازه بگیریم. به هر حال در بخش مسابقه، فراخوان وجود دارد ولی در بخش نمایش، ویژه، در درجه اول رضایت صاحبان آثار و سپس تنظیم جدول زمانی و سالن و… مورد نیاز است. همه این‌ها یک زنجیره است که امیدوارم انجام شود. دبیر

### «ماریا» در راه جشنواره فجر

فیلم «ماریا» با صابر ابر، پانته‌آ پناهی‌ها و معرفی ۲ چهره جدید در جشنواره فیلم فجر رونمایی می‌شود. به گزارش مشاور رسانه‌ای اثر، فیلم سینمایی «ماریا» به نویسندگی و کارگردانی مهدی اصغری ازغدی و تهیه‌کنندگی علی لدنی در بخش مسابقه چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به نمایش گذاشته می‌شود. صابر ابر، پانته‌آ پناهی‌ها و حسین مجحوب با معرفی دو چهره تازه به نام کامیاب گرانمایه و مهشید خدادی نقش‌های اصلی فیلم سینمایی «ماریا» را برعهده دارند. محمد صدیقی مهر، صادق سپهرایی، نکبسا نوری، سجاد رضایی، محمد علی حسینیعلی پور، مصطفی اکبری، نرگس باغکی، حسن و حسین نصرتی نیز از دیگر بازیگران این فیلم سینمایی هستند. از دیگر عوامل این

## آرمان‌ملی

armanmeli.ir

فرهنگ و هنر ۵

### تلو یز یون

«**عالیجناب**» **از راه می‌رسد**

تهیه‌کننده «عالیجناب» درباره این رئالیتی شو که به زودی در شبکه نمایش خانگی عرضه می‌شود، توضیحاتی ارائه داد. علیرضا کریم‌زاده تهیه‌کننده و کارگردان رئالیتی شو «عالیجناب» درباره ایده ساخت برنامه‌ای مشابه مافیا به «مهر» بیان کرد: بازی‌های نقش‌مخفی یا مافیا در ایران به تعدادی چهره شناخته‌شده، گره خورده‌است. این چهره‌ها البته مخاطب‌پسند هستند اما به دلیل تعدد این نوع بازی‌ها در شبکه‌های نمایش خانگی، حضور دائم این چهره‌های شناخته‌شده نوعی حس تکرار و دل‌زدگی را به مخاطب مشتاق این بازی‌ها منتقل می‌کند. «عالیجناب» سبک نویی از بازی نقش‌مخفی است که فیلمبرداری آن در اواخر بهار امسال انجام شد و به‌زودی پخش می‌شود. وی درباره جزئیات این مجموعه که از پلنفرم نمافیلم پخش می‌شود، گفت: برای «عالیجناب» سناریوی جدیدی طراحی و سعی کردیم نسخه جدیدی از بازی‌های شخصیت‌مخفی را به مخاطب ارائه بدهیم. در «عالیجناب» یک خانواده بزرگ که ملک و املاک و ثروت زیادی دارند، به تازگی پدرخوانده خودشان را از دست داده‌اند. این پدرخوانده ملقب به عالیجناب است. عده‌ای در این خانواده از این فرصت استفاده می‌کنند و به‌شکل مخفیانه اقداماتی را برای تصاحب ثروت و میراث عالیجناب انجام‌دهند که منجر به اتفاقات شومی می‌شود. کریم‌زاده اضافه کرد: پسر بزرگ عالیجناب از این قضایا باخبر می‌شود و با برگزاری جلساتی تلاش می‌کند خائنان را پیدا کند. رئالیتی‌شوی «عالیجناب» در واقع همین جلسات کشف خائنان است. از همان اول و در جلسات با گرداننده تأکید داشتیم که «عالیجناب» با بقیه مسابقه‌های این سبک تفاوت داشته باشد. مثلاً تلاش کردیم «عالیجناب» حس و حالی ایرانی داشته باشد و به همین دلیل آن را در عمارت مسعودیه ضبط کردیم. لباس و دکور هم کاملاً ایرانی طراحی شدند. یک ویژگی مهم دیگر «عالیجناب» این است که شخصیت‌های مثبت و منفی آن بر اساس شخصیت‌های شناخته‌شده فیلم‌های کلاسیک سینما انتخاب شده‌اند. فیلم‌های کلاسیک سینما برای مخاطب شناخته‌شده هستند و حالتی نوستالژیک دارند. فکر می‌کنم استفاده از شخصیت‌های این فیلم‌ها که اغلب مخاطبان با آن‌ها خاطره دارند، «عالیجناب» را متفاوت‌تر و خاص‌تر می‌کند. این تهیه‌کننده بیان کرد: الگوی اصلی بازی «عالیجناب»، تقابل بین یک اقلیت آگاه و اکثریت ناآگاه است. در نظر داشته باشید که هدف اولیه خلق این بازی، آموزش تشخیصی‌راست از دروغ است. درواقع باکمی تدبیر و آگاهی، می‌توان دروغ‌گو را تشخیص داد. علیرضا کریم‌زاده اخیراً پلنفرم نمافیلم را تأسیس کرده و مدیریت آن را به عهده دارد. سریال «اسپینجر» و رئالیتی‌شوی «عالیجناب» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی خودش از تولیدات این پلنفرم هستند که به زودی پخش خواهند شد. علاوه براین چند مینی‌سریال، انیمیشن و فیلم سینمایی این پلنفرم هم در مرحله تدوین هستند تا وارد شبکه خانگی شوند.

محمد افضلی، هورش ترک، علی اصغری، نیما نوپهار، یاسین ابراهیمی، کیارش امینی، امیرحسین امینی، کوروش و آرش ابراهیمی، کامیاب محرابی، محسن پورعلی، رایا محمدی، مدیر روابط عمومی؛ دکتر مونا رحمانی، مشاور رسانه‌ای؛ سیدمحمدصادق سیادت، مدیرتدارکات؛ احمدعاشری، مجریان گریم؛ میلاد بهداد و نسیم رضازاده، دستیاران لباس؛ علی شجاعی و بهار علیزاده، دستیاران صحنه؛ محمدحسین خسروی، علیرضاخلقی، مهدی موسوی‌نیا، اپراتور دوربین؛ مهیار افضلی و امیرحسین پناهی، موسیقی بلوچ؛ گروه بامسار، مجری طرح؛ الناز عبداللهی، با مشارکت دفتر تجهیزات‌ای زوم (حمید لدنی و آموزشگاه سینمایی کلب (پلک) اشاره کرد.

## احتمال نامزدی دوباره «اردوغان» در انتخابات



جمهوری شود. در سال ۲۰۱۷، ترکیه پس از همه‌پرسی به جمهوری ریاست جمهوری تبدیل شد. بر اساس قانون اساسی فعلی، رئیس دولت نمی‌تواند بیش از دو دوره متوالی در سمت خود باشد. در ماه مه ۲۰۲۳، اردوغان برای دومین

«رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه درباره امکان نامزدی خود برای یک دوره دیگر برای ریاست جمهوری سخن گفت. این اولین مرتبه‌ای است که این مقام ترکیه‌ای چنین سخنانی مطرح می‌کند. به گزارش ایسنا، اردوغان در کنفره شاخه‌های استانی حزب عدالت و توسعه (آک پارتی) در شهر شانلی‌اورفادر جنوب شرقی ترکیه سخنرانی کرد و در جریان سخنرانی خود با خواننده مشهور ترکیه‌ای «ابراهیم تاتلیسس» گفت وگو کرد. این خواننده مشهور از اردوغان پرسید که آیا در انتخابات ریاست جمهوری آینده نامزد خواهد شد یا خیر. اردوغان به او پاسخ داد: «اگر شما طرفدار آن هستید، پس من هم طرفدار آن هستم.» سپس تاتلیسس خطاب به مردم گفت: «ما قولی از او دریافت کردیم.» بخش ویدئویی از گفت‌وگوی آنها توسط شبکه دولتی آتی‌آرتی هابر در تلگرام منتشر شده است. «مهمت اوچوم» مشاور ارشد رهبر ترکیه و معاون شورای ریاست جمهوری برای سیاست‌های حقوقی، پیشتر گفته بود که اگر پارلمان این کشور تصمیم به برگزاری انتخابات زودهنگام در نیمه دوم سال ۲۰۲۷ بگیرد، اردوغان ممکن است بار دیگر نامزد ریاست

نخست‌وزیر اسلواکی:

## زنسکی، باج‌گیر و گداست

پارلمان کشورش عنوان کرد: «من اینجا بابت حمایت از زنسکی (رئیس‌جمهور اوکراین) حضور ندارم و اذعان می‌کنم که گاهی از دست او خسته می‌شوم.» او با اشاره به اقدام اخیر اوکراین و درخواست کمک‌های مداوم کی‌یف از غرب تصریح کرد: «زنسکی در اروپا گدایی و باج‌گیری و طلب پول می‌کند. این اقدام او باید متوقف شود.» فیتسو پیشتر در یک

### بهانه تراشی رئیس‌جمهور کره جنوبی برای فرار از دادگاه

شود، حاضر شود. دادگاه قانون اساسی، پنج جلسه محاکمه را از ۱۴ ژانویه تا ۴ فوریه برنامه‌ریزی کرده‌است که اگر رئیس‌جمهور در جلسات حاضر نشود در غیاب او برگزار خواهند شد. بازریس‌های کره جنوبی به دنبال بازجویی از «یون» به اتهام تلاش برای شورش از طریق اعلام حکومت نظامی هستند و این هفته مجدداً پس از تلاش‌های ناکام گذشته برای دستگیری «یون»، بار دیگر حکم بازداشت او را دریافت کردند و درصدد هستند که «یون» را بازداشت کنند.

<sup>[1]</sup> زنسکی، باج‌گیر و گداست

<sup>[2]</sup> زنسکی، باج‌گیر و گداست

<sup>[3]</sup> زنسکی، باج‌گیر و گداست

<sup>[4]</sup> زنسکی، باج‌گیر و گداست